
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

25 квітня 2024 року                        № 122 

 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги на поховання 

 

 

Розглянувши заяви та долучені документи громадян: Терещенко Тамари 

Василівни, Скараєва Григорія Яковлевича, Горбенко Світлани Анатоліївни, 

керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального 

захисту населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки, затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 

2022 року № 698-VІІІ, враховуючи протокол № 3 від 17 квітня 2024 року 

засідання комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги за 

рахунок міського бюджету громадянам Ананьївської міської територіальної 

громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу на поховання: 
 

- Терещенко Тамарі Василівні, 02.12.1961 року народження, на 

поховання Гайваненко Наталії Геннадіївни у розмірі 1 500 грн. (одна тис. 

п’ятсот грн.); 
 

- Скараєву Григорію Яковлевичу, 22.10.1954 року народження, на 

поховання Шевракової Вікторії Валеріївни, у розмірі 1 500 грн. (одна тис. 

п’ятсот грн.); 
 

- Горбенко Світлані Анатоліївні, 30.05.1976 року народження, на 

поховання Оніщенка Миколи Миколайовича у розмірі 1 500 грн. (одна тис. 

п’ятсот грн.). 



2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ 

забезпечити виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання 

чинності цього рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в 

установі банку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                    Юрій ТИЩЕНКО 

 


